
27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 82 78 95 4 4 8 8 255
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 78 91 83 3 4 8 9 252
3 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 86 79 81 2 0 12 9 246
4 Gurezka, Michael 16439 SLG Unterelbe 71 55 57 0 0 3 10 183
5 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 38 75 69 0 0 3 4 182
6 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 57 47 54 1 2 1 5 158

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:57



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 500
Riesel, Henrik 48006 260
Waldmann, Andre 65444 240

2 SLG Fehmarn 477
Hein, Ingo 39117 223
Jürhs, Oliver 56953 254

3 SLG Sprenge 444
Detlefs, Erik 32533 232
Schneider, Stefan 55486 212

4 SLG Travetal 305
Ahrens, Michael 62462 188
Langbehn, Christian 62736 117

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.05.2022  10:01



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 144 146 290
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 135 145 280
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 140 140 280
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 115 145 260
5 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 123 131 254
6 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 105 135 240
7 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 121 113 234
8 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 106 126 232
9 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 112 111 223

10 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 99 124 223
11 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 99 116 215
12 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 112 100 212
13 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 94 94 188
14 Schramm, Klaus-Peter 63282 SLG Fehmarn 71 71 142
15 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 63 54 117

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:52



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 485
Kotzian, Stefan 47020 274
Kühnast, Andreas 59574 211

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.05.2022  10:02



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 136 138 274
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 132 138 270
3 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 133 135 268
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 124 123 247
5 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 104 107 211

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:55



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fehmarn 510
Hein, Ingo 39117 244
Jürhs, Oliver 56953 266

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 454
Becker, Marita 48256 198
Riesel, Henrik 48006 256

3 SLG Sprenge 404
Detlefs, Erik 32533 230
Schneider, Stefan 55486 174

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.05.2022  10:02



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 138 141 279
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 138 136 274
3 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 125 141 266
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 126 130 256
5 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 123 121 244
6 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 104 126 230
7 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 122 76 198
8 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 98 76 174

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:54



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 525
Kotzian, Stefan 47020 283
Riesel, Henrik 48006 242

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.05.2022  10:02



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 139 144 283
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 140 136 276
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 113 129 242
4 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 101 117 218
5 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 78 77 155

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:56



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Mannschaftswertung - C.13B Sportpistole 3

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fehmarn 374
Hahn, Peter 30132 259
Hein, Ingo 39117 115

2 SLG Travetal 232
Ahrens, Michael 62462 125
Langbehn, Christian 62736 107

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.05.2022  10:01



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13B Sportpistole 3

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 131 128 259
2 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 116 119 235
3 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 47 78 125
4 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 59 56 115
5 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 81 26 107
6 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 72 20 92

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:57



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fehmarn 531
Hahn, Peter 30132 262
Jürhs, Oliver 56953 269

2 SLG Brunswik 515
Beck, Timo 58668 277
Mök, Ulrich 62802 238

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 488
Becker, Marita 48256 240
Riesel, Henrik 48006 248

4 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 448
Kühnast, Andreas 59574 222
Waldmann, Andre 65444 226

5 SLG Fehmarn 424
Eichholz, Karsten 43687 210
Hein, Ingo 39117 214

6 SLG Sprenge 411
Detlefs, Erik 32533 201
Schneider, Stefan 55486 210

7 SLG Fehmarn 336
Burtscheidt, Ernst 56674 190
Schramm, Klaus-Peter 63282 146

8 SLG Ostseeküste Kiel 313
Erk, Andreas 58731 190
Krüger, Holger 44597 123

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.05.2022  10:00



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 92 93 92 5 8 12 4 277
2 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 92 91 86 2 6 15 5 269
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 88 89 92 4 6 12 5 269
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 91 88 87 5 6 10 4 266
5 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 75 91 96 0 8 11 7 262
6 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 84 88 87 4 3 10 10 259
7 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 93 83 72 2 3 11 7 248
8 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 86 82 76 1 5 8 7 244
9 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 76 81 83 0 3 9 7 240

10 Mök, Ulrich 62802 SLG Brunswik 86 80 72 0 5 8 9 238
11 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 83 70 84 0 3 6 10 237
12 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 73 80 73 1 3 5 6 226
13 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 73 74 75 0 1 8 10 222
14 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 66 70 78 0 2 6 6 214
15 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 70 61 79 0 2 9 4 210
16 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 67 72 71 0 3 5 6 210
17 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 57 68 76 0 2 7 2 201
18 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 71 51 68 1 2 6 4 190
19 Burtscheidt, Ernst 56674 SLG Fehmarn 49 71 70 0 3 3 3 190
20 Seiler, Kai Dirk 47123 SLG Ostseeküste Kiel 38 65 65 1 1 5 4 168
21 Schramm, Klaus-Peter 63282 SLG Fehmarn 42 58 46 0 1 0 4 146
22 Krüger, Holger 44597 SLG Ostseeküste Kiel 43 57 23 0 1 2 4 123
23 Waschelitz, Manfred 55337 SLG Boostedt 300 e.V. 51 24 32 0 0 1 5 107

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:46



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fehmarn 513
Eichholz, Karsten 43687 239
Hahn, Peter 30132 274

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 492
Becker, Marita 48256 276
Riesel, Henrik 48006 216

3 SLG Sprenge 461
Braunschweig, Heiko 42807 270
Detlefs, Erik 32533 191

4 SLG Fehmarn 347
Müller, Matthias 38180 228
Schramm, Klaus-Peter 63282 119

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.05.2022  10:01



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 90 92 94 3 9 13 4 276
2 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 100 81 93 4 9 11 3 274
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 93 93 86 3 6 14 7 272
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 89 89 94 5 6 12 5 272
5 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 92 92 86 4 6 12 6 270
6 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 89 89 88 2 10 7 7 266
7 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 88 81 91 5 4 7 10 260
8 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster 78 79 84 2 1 6 13 241
9 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 68 80 91 0 5 12 3 239

10 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 78 80 70 1 1 11 5 228
11 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 72 73 71 2 0 4 8 216
12 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 69 50 72 1 1 4 6 191
13 Gurezka, Michael 16439 SLG Unterelbe 62 72 55 1 1 1 4 189
14 Schramm, Klaus-Peter 63282 SLG Fehmarn 6 44 69 0 0 1 2 119

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:43



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 516
Becker, Marita 48256 258
Riesel, Henrik 48006 258

2 SLG Fehmarn 509
Jürhs, Oliver 56953 269
Müller, Matthias 38180 240

3 SLG Sprenge 424
Detlefs, Erik 32533 231
Schneider, Stefan 55486 193

4 SLG Bastau Minden 395
Markus, Mario 48083 203
Tiemann, Friedrich-Wilhelm 54707 192

5 SLG Bastau Minden 392
Badura, Christian 6171 211
Klußmann, Nicole 58760 181

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.05.2022  10:01



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 92 87 92 4 7 10 8 271
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 88 93 89 3 8 13 4 270
3 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 91 85 93 5 6 9 8 269
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 92 87 87 3 7 10 6 266
5 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 88 87 91 5 8 8 4 266
6 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 91 93 74 5 6 7 7 258
7 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 80 89 89 2 5 11 7 258
8 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 72 90 78 1 4 9 9 240
9 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 82 75 74 2 1 4 14 231

10 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 79 74 65 1 1 7 6 218
11 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 70 76 70 2 2 6 7 216
12 Badura, Christian 6171 SLG Bastau Minden 66 81 64 1 2 5 9 211
13 Markus, Mario 48083 SLG Bastau Minden 67 66 70 0 2 3 9 203
14 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 66 74 53 2 1 4 4 193
15 Tiemann, Friedrich-Wilhelm 54707 SLG Bastau Minden 68 64 60 0 3 6 6 192
16 Klußmann, Nicole 58760 SLG Bastau Minden 67 47 67 0 0 3 5 181
17 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 59 45 37 0 0 3 2 141

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:48



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 458
Becker, Marita 48256 268
Riesel, Henrik 48006 190

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.05.2022  10:01



27.-29.05.2022 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

LM 2022 Schleswig Holstein Statische Teil 1
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 95 94 93 8 9 8 5 282
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 88 92 88 3 5 14 7 268
3 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 85 84 82 1 5 9 8 251
4 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 87 87 76 0 5 10 7 250
5 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 73 52 65 3 0 3 6 190
6 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 63 62 53 2 0 4 3 178

- Seite 1 -                           30.05.2022  09:51
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